
UCHWAŁA NR XXX/176/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 
Wielgie, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póżn. zm.1))  oraz art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wielgie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wielgie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza z siedzibą w Wielgiem włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego z siedzibą w Wielgiem na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Wielgiem rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego z siedzibą 
w Wielgiem rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wielgiem zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wielgie (Wielgie ul. Starowiejska 8), a także  na stronie  Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Wielgie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

1) Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/176/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Władysława 
Broniewskiego 
w Wielgiem

87-603 Wielgie, ul. 
Starowiejska 8

Będzeń
Bętlewo
Kamienne Brody
Lipiny
Nowa Wieś
Płonczyn
Płonczynek
Rumunki Oleszeńskie
Rumunki Tupadelskie
Suszewo
Szczepanki
Teodorowo
Tupadły
Wielgie
Witkowo
Wylazłowo
Zakrzewo
Chalinek
Podkłokock
Rumunki Witkowskie

Będzeń
Bętlewo
Kamienne Brody
Lipiny
Nowa Wieś
Płonczyn
Płonczynek
Rumunki Oleszeńskie
Rumunki Tupadelskie
Suszewo
Szczepanki
Teodorowo
Tupadły
Wielgie
Witkowo
Wylazłowo
Zakrzewo
Chalinek
Podkłokock
Rumunki Witkowskie

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  Jana Pawła II 
w Czarnem

Czarne 7, 87-603 Wielgie Bałdowo
Czarne
Czerskie Rumunki
Józefowo
Orłowo
Piaseczno
Suradówek

Bałdowo
Czarne
Czerskie Rumunki
Józefowo
Orłowo
Piaseczno
Suradówek

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Mikołaja 
Kopernika w Zadusznikach

Zaduszniki 4, 87-603 
Wielgie

Gołąbki
Kurowo
Oleszno
Zaduszniki
Złowody

Gołąbki
Kurowo
Oleszno
Zaduszniki
Złowody

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/176/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wielgie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły,
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego 
Gimnazjum im H. 
Sienkiewicza 
w Wielgiem 
prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. W. 
Broniewskiego 
w Wielgiem

ul. Szkolna 5, 87-603 
Wielgie

Będzeń
Bętlewo

Kamienne Brody
Lipiny

Nowa Wieś
Płonczyn

Płonczynek
Rumunki Oleszeńskie
Rumunki Tupadelskie

Suszewo
Szczepanki
Teodorowo

Tupadły
Wielgie

Witkowo
Wylazłowo
Zakrzewo
Chalinek

Podkłokock
Rumunki Witkowskie

Bałdowo
Czarne

Czerskie Rumunki
Józefowo
Orłowo

Piaseczno
Suradówek

Gołąbki
Kurowo
Oleszno

Zaduszniki
Złowody

Będzeń
Bętlewo

Kamienne Brody
Lipiny

Nowa Wieś
Płonczyn

Płonczynek
Rumunki Oleszeńskie
Rumunki Tupadelskie

Suszewo
Szczepanki
Teodorowo

Tupadły
Wielgie

Witkowo
Wylazłowo
Zakrzewo
Chalinek

Podkłokock
Rumunki Witkowskie

Bałdowo
Czarne

Czerskie Rumunki
Józefowo
Orłowo

Piaseczno
Suradówek

Gołąbki
Kurowo
Oleszno

Zaduszniki
Złowody

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/176/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 15 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie, a
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielgie

od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Projekt granic obwodu
szkoły od dnia 1 września

2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Władysława
Broniewskiego w Wielgiem

87-603 Wielgie, ul.
Starowiejska 8

Będzeń
Bętlewo
Kamienne Brody
Lipiny
Nowa Wieś
Płonczyn
Płonczynek
Rumunki Oleszeńskie
Rumunki Tupadelskie
Suszewo
Szczepanki
Teodorowo
Tupadły
Wielgie
Witkowo
Wylazłowo
Zakrzewo
Chalinek
Podkłokock
Rumunki Witkowskie

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Jana Pawła II w
Czarnem

Czarne 7, 87-603 Wielgie Bałdowo
Czarne
Czerskie Rumunki
Józefowo
Orłowo
Piaseczno
Suradówek

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja
Kopernika w Zadusznikach

Zaduszniki 4, 87-603 Wielgie Gołąbki
Kurowo
Oleszno
Zaduszniki
Złowody

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 1



Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego, wynika z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz 60), zgodnie z którym rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego
ww. ustawą.

Gmina Wielgie jest organem prowadzącym dla jednego publicznego gimnazjum wchodzącego w skład
zespołu placówek oświatowych oraz trzech publicznych sześcioletnich szkół podstawowych. W skład zespołu
placówek oświatowych wchodzą: wymienione wcześniej publiczne gimnazjum i publiczna szkoła podstawowa
oraz publiczne przedszkole. Zgodnie z art. 117 ust. 1 i art. 118 ww. ustawy z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, uczniowie klas I-VI
dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami odpowiednich klas ośmioletniej szkoły
podstawowej. W konsekwencji powyższego, zgodnie z art. 127 ww. ustawy z dniem 1 września 2017 r.
likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum, a na rok szkolny
2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowego gimnazjum.

Przekształcenie szkół wchodzących w skład zespołu placówek oświatowych dokonuje się na podstawie
art. 198 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. Ośmioletnia
Publiczna Szkoła Podstawowa im. W. Broniewskiego w Wielgiem oraz Publiczne Przedszkole w Wielgiem
będą wchodzić w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Wielgiem.

Przygotowanie niniejszego projektu uchwały poprzedziły konsultacje z dyrektorami szkół, w zakresie
proponowanego trybu wygaszenia gimnazjum, możliwości zapewnienia odpowiednich warunków nauki
pozostającym w szkole uczniom klas siódmych i ósmych, potrzeb szkół w zakresie dostosowania warunków
lokalowych do wprowadzanych zmian.

Granice obwodów szkół podstawowych zostały opracowane we współpracy z dyrektorami szkół, których te
zmiany dotyczą i zostały przez dyrektorów zaakceptowane.

Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zadusznikach, obwód ośmioletniej
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnem oraz obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. W.
Broniewskiego w Wielgiem jest taki sam jaki był określony przed wprowadzenie reformy ustroju szkolnego
ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe;

W związku z powyższym pozostaje niezmieniona treść uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych
przez Gminę Wielgie publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
publicznych punktów przedszkolnych

W projekcie uchwały uwzględniono warunki komunikacyjne i odległość od szkół obwodowych.
W kształtowaniu granic obwodów szkół wzięto również pod uwagę zmiany urbanistyczne, w tym powstawanie
nowych osiedli mieszkaniowych, tendencje demograficzne na poziomie poszczególnych obszarów oraz
równomierne obciążenie budynków szkolnych i warunki lokalowe. (załącznik 1 i 2 do uzasadnienia)

Przyjęcie proponowanej sieci szkół podstawowych zapewni wszystkim mieszkańcom Gminy łatwy dostęp do
szkoły podstawowej, przeważnie położonej w odległości nie przekraczającej 10 km od miejsca zamieszkania.
W przypadku kiedy odległość do szkoły będącej szkołą obwodową dla określonego obszaru, przekracza 3 km
(lub 4 km w zależności od klasy), to (zgodnie z art. 39  ustawy – Prawo oświatowe) Gmina Wielgie
zapewnienia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dziecka. Bezpłatny transport i opiekę w czasie
przewozu dziecka Gmina Wielgie zapewnia uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie i wychowanie
odbywa się na podstawie art. 127 ustawy – Prawo oświatowe.

Zmiana w ustroju szkolnym spowoduje większe wydatki finansowe w związku z wprowadzeniem siódmej
klasy szkoły podstawowej, bowiem siódmych klas będzie więcej niż byłoby klas pierwszych gimnazjum.
Spowodowane jest to większą liczbą szkół podstawowych niż gimnazjów, a oddziały klasowe w szkołach
podstawowych mają mniejszą liczbę uczniów niż w gimnazjach. Kolejnym wydatkiem dotyczącym realizacji
reformy będą koszty związane ze zmianami w strukturze zatrudnienia, które będą znane po złożeniu przez
dyrektorów szkół arkuszy organizacyjnych, a także koszty wyposażenia pracowni przedmiotowych.

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny i stanowi podstawę do zasięgania obligatoryjnych opinii Kuratora
Oświaty oraz związków zawodowych. Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny zgodności

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 1



z prawem rozwiązań zaproponowanych w tej uchwale oraz oceny zapewnienia dzieciom zamieszkałym na
terenie gminy możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku rocznego przygotowania
przedszkolnego.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

Prognoza demograficzna  rok szkolny 2017/2018

klasa
III
Gim.

II
Gim. VII VI V IV III II  I

Nazwa szkoły / placówki Miejscowość
Rodzaj

miejscowośc
i 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

2
0
1
6

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Bałdowo wieś 1 0 3 1 2 1 2 1 2 1 3 4 0 1 2
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Czarne wieś 7 5 6 4 3 6 10 6 1 2 3 3 9 3 8
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM

Czerskie
Rumunki wieś 2 0 6 0 2 6 5 4 6 6 5 3 2 6 2

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Józefowo część miejsc. 1 0 0 2 0 2 1 2 1 3 1 2 2 1 1
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Orłowo wieś 1 1 2 1 2 4 4 2 2 3 1 1 2 2 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Piaseczno wieś 0 0 0 1 0 1 3 2 1 2 3 0 0 2 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANA PAWŁA II W CZARNEM Suradówek wieś 2 2 6 2 2 3 2 3 5 4 1 0 3 6 4
Razem - liczba uczniów
zameldowanych w obwodzie SP
Czarne 14 6 23 11 11 23 27 20 18 21 16 13 15 21

1
7

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
M. KOPERNIKA
W ZADUSZNIKACH Gołąbki przysiółek 0 0 1 0 0 2 0 0 1 2 1 1 2 3 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
M. KOPERNIKA
W ZADUSZNIKACH Kurowo przysiółek 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
M. KOPERNIKA
W ZADUSZNIKACH Oleszno wieś 5 5 5 3 4 7 2 5 9 3 2 2 3 1 1

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. Zaduszniki wieś 10 8 3 12 6 11 9 7 11 4 10 6 7 14 4

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 3



M. KOPERNIKA
W ZADUSZNIKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
M. KOPERNIKA
W ZADUSZNIKACH Złowody wieś 5 3 1 1 4 6 2 3 0 1 4 1 0 4 1
Razem - liczba uczniów
zameldowanych w obwodzie SP
Zaduszniki 21 17 10 16 14 26 13 15 21 10 17 10 12 22 6
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Będzeń wieś 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Bętlewo wieś 1 2 5 4 0 3 9 3 4 2 4 5 5 6 3
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM

Kamienne
Brody wieś 1 1 2 0 1 0 0 2 1 1 3 2 1 2 0

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Lipiny wieś 1 1 0 0 3 4 2 3 0 2 1 1 5 0 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Nowa Wieś wieś 4 5 5 2 3 6 4 2 9 7 8 4 1 3 5
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Płonczyn wieś 0 0 1 2 3 2 2 3 2 3 2 3 1 2 4
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Płonczynek wieś 1 0 0 1 1 0 0 0 1 3 1 1 1 0 2
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM

Rumunki
Oleszeńskie kolonia 1 0 1 2 1 1 1 0 1 0 1 3 0 1 2

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM

Rumunki
Tupadelskie wieś 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 3

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO Suszewo wieś 4 4 1 4 1 2 5 4 6 2 1 0 1 1 4

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 4



W WIELGIEM

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Szczepanki wieś 1 0 1 0 4 2 3 2 1 1 2 4 3 3 2
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Teodorowo wieś 1 2 3 3 2 3 3 7 2 8 2 2 4 5 2
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Tupadły wieś 3 3 0 3 3 3 8 4 1 3 2 3 5 4 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Wielgie wieś 18 7 14 19 15 17 19 17 14 11 11 11 19 17

1
3

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Witkowo wieś 1 5 0 6 1 3 3 1 1 1 0 0 4 5 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Wylazłowo osada 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1 0 1 3 1 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Zakrzewo wieś 2 7 1 1 0 2 0 2 2 1 1 1 0 1 3
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Chalinek część miejsc. 4 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 2 1 1
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM Podkłokock kolonia 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0
SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
W. BRONIEWSKIEGO
W WIELGIEM

Rumunki
Witkowskie kolonia 1 7 4 0 3 3 0 3 0 6 0 4 2 1 3

Razem - liczba uczniów
zameldowanych w obwodzie
szkoły SP Wielgie 44 45 41 50 42 52 60 54 47 55 40 45 59 54

4
8

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

Tabela 1. Uczniowie realizujący obowiązek szkolny w publicznych szkołach podstawowych i gimnazjum
w gminie

Liczba uczniów
Szkoła Podstawowa Gimnazjum

klasa klasa
I II III IV V VI VII Razem II III Razem

Szkoła
Podstawowa im.
Jana Pawła II
w Czarnem

Liczba uczniów 12
14
(1)

11
(1)

37
A/B

11
(2)

10
19
(3)

114
(7)

- - -

w tym liczba
uczniów

dowożonych
7 10 3 17 7 (2) 5

11
(2)

59
(4)

Szkoła
Podstawowa im.
M. Kopernika
w Zadusznikach

Liczba uczniów 19 (2) 9 9 (1)
31
(4)

12
(3)

13 9 102 (10) - - -

w tym liczba
uczniów

dowożonych
8 3 3 7 - 1 2 24 - - -

Zespół Placówek
Oświatowych
wWielgiem

Liczba uczniów
32
(1)

21
(3)

66
(5)

72
(3)

48
(4)

44
(3)

52
(8)

335
(27)

76
(5)

80
(7)

156
(12)

w tym liczba
uczniów

dowożonych

21
(1)

15
40
(1)

42
(1)

42
(1)

35
(3)

29
(3)

224
(16)

65
(5)

64
(6)

129(11)

w nawiasie ( )liczbę uczniów niepełnosprawnych, tj. np.18 (2), co oznacza, że na 18 uczniów dwóch jest
niepełnosprawnych. Jeżeli nie ma takich uczniów nie wstawiamy nawiasu.

Tabela 2. Uczniowie w publicznych szkołach podstawowych w gminie

L.P Nazwa szkoły
Liczba miejsc w szkole
(możliwości lokalowe na

1 zmianę)

Liczba
uczniów

Średnia liczba
uczniów na oddział

1
Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Czarnem

150 114 ~15

2
Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika

w Zadusznikach
150 102 ~13

3
Zespół Placówek
Oświatowych
w Wielgiem

Szkoła Podstawowa im. W.
Broniewskiego
w Wielgiem

400 335 ~19,71

4
Gimnazjum im.
H. Sienkiewicza
w Wielgiem

300 156 ~19,5

Tabela 3

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W CZARNEM
Odległość
w km

Droga uczniów do szkoły podstawowej, w tym niepełnosprawnych* Sposób dowozu*

I II III IV V VI VII Bezpłatny
transport

zorganizowany
przez gminę

Zwrot
kosztów
rodzicom

przez gminę
do 3 km 5 4 8 x x x x 0 -
3- 5 km 7 10 3 x x x x 20 -
5- 10 km 0 0 0 x x x x 0 -
więcej niż
10 km.

0 0 0 x x x x
0 -

do 4 km x x x 25 4 8 10 9 -
4- 10 km x x x 12 7 2 9 30 -
Powyżej x x x 0 0 0 0 0 -

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 6



10 km
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. KOPERNIKA W ZADUSZNIKACH

Odległość
w km

Droga uczniów do szkoły podstawowej, w tym niepełnosprawnych* Sposób dowozu*

I II III IV V VI VII Bezpłatny
transport

zorganizowany
przez gminę

Zwrot
kosztów
rodzicom

przez gminę
do 3 km 8 (2) 6 5 (1) x x x x 19 (3) -
3- 5 km 10 3 3 x x x x 16 -
6- 10 km 1 - 1 x x x x 2 -
więcej niż
10 km.

- - - x x x x 0 -

do 4 km x x x 24 (4) 12 (3) 12 7 55 (7) -
5- 10 km x x x 7 - 1 2 10 -
Powyżej
10 km

x x x - - - - 0 -

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. W. BRONIEWSKIEGO W WIELGIEM
Odległość
w km

Droga uczniów do szkoły podstawowej, w tym niepełnosprawnych* Sposób dowozu*

I II III IV V VI VII Bezpłatny
transport

zorganizowany
przez gminę

Zwrot
kosztów
rodzicom

przez gminę
do 3 km 11 10(3) 36(4) x x x x 31 -
3- 5 km 9 5 16(1) x x x x 30(1) -
6- 10 km 11(1) 5 14 x x x x 30(1) -
więcej niż
10 km.

1 1 0 x x x x 2
-

do 4 km x x x 38(3) 26(3) 23(1) 34(6) 36(3) -
5- 10 km x x x 33 20(1) 21(2) 18(2) 92(5) -
Powyżej
10 km

x x x 1 2 0 3
-

* liczba uczniów, w tym w nawiasie liczbę uczniów niepełnosprawnych. Jeżeli nie ma takich dzieci
nie wstawiamy nawiasu

Tabela 4

Odległość w km Droga uczniów do gimnazjum, w tym
niepełnosprawnych

Sposób dowozu

I II III Bezpłatny transport
zorganizowany przez

gminę

Zwrot kosztów
rodzicom przez

gminę
do 4 km 0 22(2) 26(3) 21(4) -
5- 10 km 0 51(3) 43(4) 94(7) -
powyżej 10 km 0 3 11 14 -

liczba uczniów, w tym w nawiasie liczbę uczniów niepełnosprawnych

Tabela 4. Charakterystyka dowozu uczniów do szkoły podstawowej i klas gimnazjum

Legenda* Zwięzły opis
(a) Dzieci na dowóz oczekują na wyznaczonych przystankach autobusowych zgodnie z  podanym wcześniej

rozkładem jazdy.
(b) Na powrót do domu dzieci oczekują w szkole (zajęcia opiekuńczo – świetlicowe) około jednej godziny.
(c) Opiekę nad dziećmi w trakcie dowozu autobusem sprawuje opiekun zatrudniony przez firmę odpowiadającą

za dowóz dzieci.
(d) Autobus „szkolny”. – firma wyłoniona w drodze przetargu

*warunki dowozu, w szczególności: (a) warunki i czas oczekiwania na dowóz, (b) warunki i czas oczekiwania
na powrót do domu, (c) kto sprawuje opiekę nad dziećmi w trakcie dowozu, w tym liczba dzieci na 1 opiekuna,
(d) wykorzystywane środki transportu

Id: 7A2638A7-49E9-40C7-B494-500D4786AA08. Podpisany Strona 7




